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PRISTARIFFER OG PREMIEFASTSETTELSE I LIVFORSIKRINGSSELSKAPER I
FORHOLD TIL FORSIKRINGSVIRKSOMHETSLOVEN

En sentral sak relatert til anbudsprosessene 2070 er problemstillinger knyttet til pristariffer og
premiefastsettelse i livsforsikringsselskaper i forhold til forsikringsvirksomhetsloven.

Det dreier seg om en støre sak mellom Finanstilsynet/Finansdepartementet og
livsforsikringsselskapene, næfinere bestemt leverandørene av tjenestepensjon innen KS'
tariffområde - KLP, Storebrand og Vital.

Finansdepartementet avga svar til Finanstilsynet den 13.10.2010 - "Pristarffir og
premiefastsettelse i livsforsíkringsselsknper - markedet þr kommunal tjenestepensjon".

Finansdepartementets svar av 13.10.2010 følger vedlagt.

Når det gjelder oversikt over problemstillingene i saken, vises til side 4 i
Finansdepartementets brev. Finansdepartementets vurdering og konklusjoner fremgår side
8-10.

Pensjonskontoret

Som kjent er Pensjonskontoret gitt i oppgav e âføre tilsyn med pensjonsinnretningenest
praktisering av gjeldende pensjonsbestemmelser nedfelt i Hovedtariffavtalen innen KS-
området (HTA). I dette ligger blant annet en oppgave â sørge for at pensjonsbestemrnelsene i
HTA praktiseres likt av pensj onsinnretningene.

Pensjonskontoret er videre gitt i oppgave âføre oversikt og tilsyn med anbudsprosessene
innen KS' tariffområde, herunder kontrollere at produktene oppfyller tariffavtalens krav. De
nærrnere bestemmelser om dette følger av Vedtekter for Tjenestepensjonsordning (TPO) $$
16-1,76-2 og16-4, nedfelt i Hovedtariffavtalen innen KS-området.

I Pensjonsinnretning er fellesbetegnelse på alle leverandører av tjenestepensjon innen KS' tariffom¡åde
(livselskap og pensjonskasser).
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Da denne saken kan være av interesse både for de kommuner/virksomheter som er på anbud

og de som løpende vurderer konkurranseforholdene selskapene i mellom, oversendes dette til
alle kommuner og virksomheter.

Kontaktinformasjon

Kontaktperson i saken er Endre Lien på íf:24 13 64 411988 47 555 eller e-post:
el@pensj onskontoret.no.

Med vennlig hilsen
Pensjonskontoret
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Endre Lien
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